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부서: 농업유통과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 농업유통과

농업유통과 20,527,935 19,823,769 704,166

국 477,697 416,747 60,950

균 5,600 5,600 0

기 478,797 478,797 0

도 2,620,301 2,536,534 83,767

시 16,945,540 16,386,091 559,449

농업인 복지증진 15,198,889 14,588,530 610,359

국 477,697 416,747 60,950

균 5,600 5,600 0

기 478,797 478,797 0

도 2,620,301 2,536,534 83,767

시 11,616,494 11,150,852 465,642

농촌경제 활력화 2,960,826 2,845,467 115,359

국 250,281 189,331 60,950

균 5,600 5,600 0

도 531,008 512,041 18,967

시 2,173,937 2,138,495 35,442

농가도우미지원 34,560 47,520 △12,960

도 5,184 7,128 △1,944

시 29,376 40,392 △11,016

301 일반보상금 34,560 47,520 △12,960

도 5,184 7,128 △1,944

시 29,376 40,392 △11,016

12 기타보상금 34,560 47,520 △12,960

□ 농가도우미 지원 34,560 47,520 △12,960경정 34,560,000원

도 5,184 7,128 △1,944

시 29,376 40,392 △11,016

결혼이민자농가소득증진지원 48,000 32,000 16,000

도 14,400 9,600 4,800

시 33,600 22,400 11,200

402 민간자본이전 48,000 32,000 16,000

도 14,400 9,600 4,800

시 33,600 22,400 11,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 48,000 32,000 16,000

□ 결혼이민자 농가소득 증진지원

48,000 32,000 16,000경정 48,000,000원

도 14,400 9,600 4,800

시 33,600 22,400 11,200

6차산업경영체활성화지원 0 9,600 △9,600

도 0 2,880 △2,880

시 0 6,720 △6,720

307 민간이전 0 9,600 △9,600

도 0 2,880 △2,880

시 0 6,720 △6,720

02 민간경상사업보조 0 9,600 △9,600

□ 6차산업 경영체 활성화지원 0 9,600 △9,600경정 0원

도 0 2,880 △2,880



부서: 농업유통과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 6,720 △6,720

청년농업인영농정착지원 329,935 254,116 75,819

국 229,346 176,396 52,950

도 32,977 26,116 6,861

시 67,612 51,604 16,008

307 민간이전 321,935 246,116 75,819

국 225,346 172,396 52,950

도 28,977 22,116 6,861

시 67,612 51,604 16,008

02 민간경상사업보조 321,935 246,116 75,819

□ 청년농업인 영농정착지원

321,935 246,116 75,819경정 321,935,000원

국 225,346 172,396 52,950

도 28,977 22,116 6,861

시 67,612 51,604 16,008

청년농업인영농정착지원선발운영 7,800 5,800 2,000

국 3,900 2,900 1,000

도 3,900 2,900 1,000

201 일반운영비 5,800 3,800 2,000

국 2,900 1,900 1,000

도 2,900 1,900 1,000

01 사무관리비 5,800 3,800 2,000

□ 사무용품구입 등 3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

국 1,500 500 1,000

도 1,500 500 1,000

2019 농촌문화복지 여건개선사업 31,200 0 31,200

도 9,360 0 9,360

시 21,840 0 21,840

307 민간이전 31,200 0 31,200

도 9,360 0 9,360

시 21,840 0 21,840

02 민간경상사업보조 31,200 0 31,200

□ 농촌 문화복지여건 개선사업

31,200 0 31,200150,000원 * 260명 * 80/100

도 9,360 0 9,360

시 21,840 0 21,840

경북형 청년농부 일자리사업(월급받는 청년농부제) 12,900 0 12,900

국 7,000 0 7,000

도 1,770 0 1,770

시 4,130 0 4,130

307 민간이전 12,900 0 12,900

국 7,000 0 7,000

도 1,770 0 1,770

시 4,130 0 4,130

02 민간경상사업보조 12,900 0 12,900

□ 신규채용 청년 인건비 지원(성립전 예산)

12,600 0 12,6002,000,000원 * 7개월 * 90/100



부서: 농업유통과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,000 0 7,000

도 1,680 0 1,680

시 3,920 0 3,920

□ 신규채용 청년 건강검진비 지원(성립전 예산

) 300 0 300300,000원 * 1회

도 90 0 90

시 210 0 210

농업생산유통활성화 12,175,136 11,680,136 495,000

국 227,416 227,416 0

기 433,970 433,970 0

도 2,089,293 2,024,493 64,800

시 9,424,457 8,994,257 430,200

수출확대기반조성 32,800 47,800 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

02 민간경상사업보조 0 15,000 △15,000

□ 수출바이어 초청여비 0 15,000 △15,000경정 0원

신선농산물수출물류비지원 1,100,000 670,000 430,000

도 205,000 174,200 30,800

시 895,000 495,800 399,200

307 민간이전 1,100,000 670,000 430,000

도 205,000 174,200 30,800

시 895,000 495,800 399,200

02 민간경상사업보조 1,100,000 670,000 430,000

□ 신선농산물 수출물류비 지원

1,100,000 670,000 430,000경정 1,100,000,000원

도 205,000 174,200 30,800

시 895,000 495,800 399,200

농식품국내외판촉지원 42,500 22,500 20,000

도 12,750 6,750 6,000

시 29,750 15,750 14,000

307 민간이전 42,500 22,500 20,000

도 12,750 6,750 6,000

시 29,750 15,750 14,000

02 민간경상사업보조 42,500 22,500 20,000

□ 농식품 국외 판촉지원 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

도 12,000 6,000 6,000

시 28,000 14,000 14,000

농업계고 졸업생 창업비용 지원 40,000 0 40,000

도 8,000 0 8,000

시 32,000 0 32,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도 8,000 0 8,000

시 32,000 0 32,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

□ 농업계고 졸업생 창업비용 지원

40,000 0 40,0005,000,000원 * 8명



부서: 농업유통과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,000 0 8,000

시 32,000 0 32,000

농식품수출우수시군지원 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

03 행사운영비 16,000 0 16,000

□ 농식품수출 해외판촉행사

16,000 0 16,00016,000,000원 * 1식

도 16,000 0 16,000

202 여비 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

□ 농식품수출업무추진 2,400 0 2,40020,000원 * 2명 * 60일

도 2,400 0 2,400

□ 농식품수출 활성화 및 사례 연찬

1,600 0 1,60080,000원 * 2명 * 10일

도 1,600 0 1,600

재무활동(농업유통과) 5,096,854 5,003,047 93,807

보전지출 5,096,854 5,003,047 93,807

보전지출(농업유통과) 96,854 3,047 93,807

802 반환금기타 96,854 3,047 93,807

01 국고보조금반환금 15,795 0 15,795

□ 2017년도 청년농산업 창업지원 집행잔액 반

납 13 0 13

□ 2017년도 청년농산업 창업지원 이자 반납

75 0 75

□ 2018년 농촌체험마을 보험가입지원사업 집행

잔액 반납 352 0 352

□ 2018년 농지이용관리지원사업 집행잔액 반납

1,945 0 1,945

□ 2018년 농산물마케팅 지원사업 이자 반납

760 0 760

□ 2018년 과실브랜드 육성지원사업 이자 반납

194 0 194

□ 2017년 과실브랜드 육성지원사업 이자 반납

12 0 12

□ 2018년 GAP인증농가 안전성 검사비 지원사업

회수금 반납 252 0 252

□ 2018년 주산지 GAP 안전성분석지원 집행잔액

반납 5,043 0 5,043

□ 2018년 초등돌봄교실 과일간식 지원사업 집

행잔액 반납 7,149 0 7,149

12,560원

74,590원

351,600원

1,944,120원

759,350원

193,310원

11,410원

252,000원

5,042,600원

7,148,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 81,059 3,047 78,012

□ 2018년 농산물마케팅 지원사업 이자 반납

59 0 5958,430원



부서: 농업유통과

정책: 재무활동(농업유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2018년 과실브랜드 육성지원사업 이자 반납

162 0 162

□ 2017년 과실브랜드 육성지원사업 이자 반납

10 0 10

□ 2018년 GAP인증농가 안전성 검사비 지원사업

회수금 반납 33 0 33

□ 2018년 주산지 GAP 안전성분석지원 집행잔액

반납 1,513 0 1,513

□ 2018년 초등돌봄교실 과일간식 지원사업 집

행잔액 반납 2,145 0 2,145

□ 2018년 농업인 정보지 보급지원사업 집행잔

액 반납 45 0 45

□ 2018년 농업인안전보험료 집행잔액 반납

253 0 253

□ 2018년 농작물재해보험료 집행잔액 반납

1,991 0 1,991

□ 2018년 농어가도우미 지원사업 집행잔액 반

납 1,860 0 1,860

□ 2018년 농어업인자녀 학자금 지원사업 집행

잔액 반납 27,429 0 27,429

□ 2018년도 여성농업인 행복바우처 지원사업

집행잔액 반납 4,582 0 4,582

□ 2017년 통합마케팅 지원사업 이자 반납

44 0 44

□ 2018년 농산물유통구조개선지원 이자 반납

196 0 196

□ 2018년 농산물 공동선별비 지원사업 집행잔

액 반납 508 0 508

□ 2018년 농산물 유통기능활성화사업 집행잔액

반납 18,000 0 18,000

□ 2018년 생산단계 농산물 안전성검사 지원 집

행잔액 반납 375 0 375

□ 2018년 농업계고 졸업생 창업비용지원 집행

잔액 반납 4,578 0 4,578

□ 2018년 지역농업CEO발전기반구축지원 집행잔

액 반납 1,274 0 1,274

□ 2018년 초·중학교 농식품 지원사업 집행잔

액 반납 904 0 904

□ 2018년 친환경농산물 학교급식 지원사업 집

행잔액 반납 9,779 0 9,779

□ 2018년 6차산업 경영체 활성화지원사업 집행

잔액 반납 113 0 113

□ 2018년 6차산업 경영체 경쟁력강화 지원사업

집행잔액 반납 2,159 0 2,159

161,090원

9,510원

32,400원

1,512,780원

2,144,220원

45,000원

252,410원

1,990,500원

1,860,000원

27,428,290원

4,581,090원

43,300원

195,840원

507,400원

18,000,000원

375,000원

4,577,700원

1,273,940원

903,800원

9,778,900원

112,090원

2,158,740원


